АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 24.12.2021                             д.Александровка                           № 7-45

О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 26.02.2008г № 16-85 «О положении об оплате труда работников муниципальных учреждений Александровского сельсовета, оплата которых производится на основе тарифной сетки
В целях приведения нормативно-правовых актов сельского Совета депутатов  в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 22 Устава Александровского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение сельского Совета депутатов от 26.02.2008г № 16-85 «О положении об оплате труда работников муниципальных учреждений Александровского сельсовета, оплата которых производится на основе тарифной сетки» (в ред. решений от 12.02.2009 №21-114, от 18.02.2010 №27-135, от 25.11.2010 № 5-25, 04.10.2011 № 9-53, 02.11.2012 №16-86, 26.05.2015 № 31-163, 23.05.2018 № 14-69, 10.08.2018 № 15-77, 27.12.2018 № 19-93, 26.12.2019 №25-119, 24.12.2020 № 3-13) следующие изменения:
1) в абзаце втором пункта 8 статьи 3 слова «20468 рубль» заменить словами «22224 рубля»;

2. Решение опубликовать в печатном издании «Александровские вести» и на сайте администрации Александровского сельсовета.
3. Решение вступает в силу с момента опубликования, но не ранее 01.01.2022года.

Глава сельсовета                                                         Н.Н.Былин